
Dodavatel: Odběratel:

SKS s.r.o. Národní památkový ústav
Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1

ÚPS v Kroměříži

Sněmovní náměstí 1, 767 01 Kroměříž

Vážený zákazník
Brněnská 1748/21b
Blansko investiční referent

 678 01
tel: tel:
fax: mobil:
email: email:

Zakázka č.: 004509
Rozpočet č.: 004509.2v1

Projekt
No. Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem prodej

1 Projekt PZTS Dokumentace pro provádění stavby (DPS), včetně požární detekce, 
včetně výkazu výměr a rozpočtu, obhlídka, koordinace s ostatními 
profesemi, jednání, autorizace, tisky (6 výtisků, 1x elektonicky) - 
akce obnova 2.NP západného křídla - PZTS

1 kpl 26 570,00 Kč 26 570,00 Kč

2 Projekt PZTS a 
silnoproud

Dokumentace pro provádění stavby (DPS), včetně požární detekce, 
včetně výkazu výměr a rozpočtu, obhlídka, koordinace s ostatními 
profesemi, jednání, autorizace, tisky (6 výtisků, 1x elektonicky) - 
akce oprava hlavní věže a přilehlých prostor starého zámku - PZTS 
a silnoproud

1 kpl 67 160,00 Kč 67 160,00 Kč

3 VRN Vedlejší rozpočtové náklady (doprava) 1 kpl 5 200,00 Kč 5 200,00 Kč

Celkem bez DPH 98 930,00 Kč

Celkem nabídka bez DPH 98 930,00 Kč
Celkem DPH 21% 20 775,30 Kč
Celkem nabídka s DPH 119 705,30 Kč

Položky, které nejsou součástí této nabídky, nabídku lze o tyto položky rozšířit:

Autorský dozor projektanta při realizaci stavby, účast na jednom kontrolním dnu, včetně cestovních nákladů 7500 Kč bez DPH

Děkujeme za váš zájem a těšíme se na další spolupráci.
Zpracoval: Dne: 13.05.2024
Platnost nabídky je 3 měsíce ode dne zpracování.

SZ Uherčice - obnova 2.NP západného křídla - PZTS (PD)
SZ Uherčice - oprava hlavní věže a přilehlých prostor starého zámku - PZTS a silnoproud (PD)

2

strana 1 z 1


